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GREEN HOUSE SEEDS -
The Church
Cena 44,10 zł

Cena poprzednia 63,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Green House Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - THE CHURCH
The Church od Green House Seeds to popularna odmiana o wyważonym działaniu polecana do hodowli outdoor na
terenach o dużej wilgotności.

Charakterystyka odmiany The Church 

The Church powstała jako złożona krzyżówka Swiss sativa, Skunk, Super Skunk i Northern Lights. W efekcie otrzymaliśmy
roślinę o stosunku sativa/indica 40/60%. Rośnie w pomieszczeniu i na zewnątrz, przy czym jest szczególnie odporna na pleśń –
polecana więc do hodowli w obszarach o dużej wilgoci powietrza i obfitych opadach deszczu. W indoor dobrze sprawdzi się w
uprawie hydroponicznej, ScroG lub LST. Kwitnie 8 tygodni (w outdoor do końca października) dając plon do 800-900gr/m2.

Cechy szczególne The Church 

Mówi się, że o wyglądzie The Church można by spokojnie napisać długie kazanie. Roślina ma zielone pąki wyraźnie
pokryte pomarańczowymi włoskami. Jej topy są duże, gęste i zbite, pokryte białymi kryształkami – jakby utaplane w cukrze.
Roślina ma dobry stosunek ilości pąków do liści.

Cechą charakteryzującą odmianę jest też jej złożony zapach, który zawdzięcza swojemu pochodzeniu. To przyjemna dla nosa
mieszanka zapachu charakterystycznego dla odmian Skunk, pikanterii i wilgoci, w której można wyczuć zapach owoców
leśnych.

The Church spośród innych odmian wyróżnia też specyficzne działanie. To bogata w THC (ponad 20%), idealna mieszanka
indica, której silne działanie na ciałoodczuwamy jako pierwsze, i sativa,której działanie na umysł przychodzi w następnej
kolejności, ale trzyma bardzo długo. The Church poleca się szczególnie do spotkań w gronie znajomych, bo
wzmaga motywację, sprawia, że czujemy się swobodnie i mamy ochotę na rozmowy i towarzystwo innych. Dopiero większe
ilości powodują bardziej introwertyczny haj.

Zastosowanie medyczne The Church 

Po odmianę sięgają pacjenci z uciążliwymi objawami choroby Leśniowskiego-Crohna, Parkinsona czy stwardnienia rozsianego.

Rodzaj - Indoor, Outdoor
Miesiąc zbioru - Koniec Września/Początek Października
Genotyp - Głównie Indica
Geny - Swiss sativa, Skunk, Super Skunk, Northern Lights.
Opakowanie - 3szt. 5szt. 10szt 

3szt. - 63zł
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5szt. - 90zł
10szt. - 158zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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